

“BİZİ SUSTURAMAZSINIZ”

Mahkemeler, duruşmalar, yargılamalar, kapatmalar, toplatmalar, para cezaları, baskınlar, operasyonlar, gözaltılar, tutuklamalar, infazlar...

Bugüne kadar devlet devrimci, sosyalist basını, özgür basını susturmak için her yolu kullandı. Susturamadılar.

Aksine sesimiz her zamankinden daha bir gür çıktı. 29 Ekim gecesi 2 yeni KHK ile rektör seçimleri iptal edildi, duruşmalara avukat sınırlaması, tutuklananlara da avukatla görüşme sınırı getirildi ve gazete, dergi ve ajanslar kapatıldı.

Birkaç hafta önce tv ve radyolar kapatıldı ard arda, bugün sırada gazeteler, dergiler ve ajanslar var.

Her birimizin takip ettiği Kürt halkının sesini dünyaya duyuran haber ajansları, Dicle Haber

Ajansı(DİHA), Jin Haber Ajansı(JINHA) ve Özgür Gündem Gazetesi, Azadiya Welat, Yüksekova Haber, Batman Çağdaş, Cizre Postası, İdil Haber, Güney Express, Prestij Haber, Urfanatik, Kızıltepe'nin Sesi Gazeteleri, Tiroj, Evrensel Kültür, Özgürlük Dünyası Dergileri bir gecede kapatıldı. Herhangi bir tebligat ya da karar göstermeye lüzum duymadan kapılar mühürlendi, malzemelere el kondu.

Bu saldırılara karşı basın emekçileri “haber yapmak için dört duvara ihtiyacımız yok”, “Biz Ape Musa'nın Generalleriyiz, bizi susturamazsınız” dediler.

Evet, bizleri kapatarak, mühürleyerek, tutuklayarak, katlederek susturamayacaksınız. Emekçi halkların, Kürt halkının, devrimcilerin seslerini her yerde yükseltmeye devam edeceğiz.



**49 YIL HÜKÜM GİYEN
YENİ EVREDE
MÜCADELE BİRLİĞİ
DERGİSİ
YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ
SAMİ TUNCA
3 YILDIR
TUTSAK! DERHAL
SERBEST
BIRAKILMALIDIR**

MÜCADELE BİRLİĞİ GAZETESİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

2 - 16 Kasım 2016/ S 011 / 1 TL

YÜREK, BİLİNÇ VE SİLAH!



Kararname üstüne kararname çıkarıyor dinci-faşist iktidar. Yasaklar, kapatmalar, üst üste verilen cezalar, meslekten ihraçlar, gözaltılar, tutuklamalar... Sürekli baskı, aralıksız saldırı... Son noktaya kadar gitme istek ve azminde dinci-faşizm. Buna mecbur. Bir an duralasa, yavaşlarsa, geri adım atsa, dağılıp gideceğini çok iyi biliyor sermaye iktidarı. Tek adam ardında “yekpare” bir yapı kurma derdindedir. Ancak bu yolla ayakta kalabileceklerini düşünüyorlar. Ancak bu şekilde soluk alabileceklerine inanıyorlar devrimin baskısı altında.

İşler bu noktaya ulaştığında tüm ara yollar çıkmaz sokaktır artık. Dinci-faşizmin geri adım atacağını bekleyenler, bunun için “direniş” çağrıları yapanlar büyük bir yanlışta. Durmayacak! Faşist iktidar o son noktaya, “ya hep ya hiç” aşamasına kadar sürdürecektir yolunu. Ya devrimin üstesinden gelerek bir dönem için egemenliğini, “topyekün faşizmin zaferini” ilan edecek, ya yıkılıp gidecek. Ara yol, ara çözüm, “demokratik açılım,” yumuşama... koca bir aldatmacadan ibaret. Böyleleri hem kendilerini hem emekçileri kandırıyor.

Son kararnameye bakın. Salt ulusal harekete şu ya da bu şekilde yakın duruyor diye sosyal reformistlerin yayınları bile kapatıldı. Çelişkiler işte bu denli keskin, koşullar işte bu kadar sert.

Böylesi şartlarda kararlılık gerek. Tereddüde, beklenti yaratacak oyalanmalara, “acabalara” yer yok! Karşı-devrim, kendi saflarındaki tedirginlik ve tereddüdü aşmak için bile en otoriter araçlara başvuru-

rukken, devrimci yığınlara karşı daha yumuşak davranması beklenebilir mi! Hala “iç savaş tehlikesinden” bahsederek sermaye saflarından “anlayış” beklemek nasıl bir gaflettir! İşçi sınıfına, emekçilere, Kürt halkına, Alevi emekçilere “iç savaş korkuluğunu” sallayıp durmayın! O bahsettiğiniz iç savaş çeyrek asırdır yaşanıyor zaten. Cizre'ye, Nusaybin'e, Sur'a bakın; İstanbul, Ankara, Suruç, Antep katliamlarına bakın; dinci faşistlerin silahlanma çağrılarını bakın, gerçeği çıplak gözle göreceksiniz.

En otoriter araçların kullanıldığı bir arena artık sınıflar savaşı. Bu savaşın ateşinde çözülüp dağılan, ama aynı zamanda başka bir formatta yeniden sağlamlaştırılmaya çalışılan faşist devlet hem dış savaş batağına gömülüyor her adımda, hem iç savaşın şiddetini her geçen gün artırıyor. Dinci-faşizm alenen silahlanma çağrılarını yapıyor. Tüm taraflar hızla nihai kapışma alanına sürükleniyor.

Artık orta yol yok! Uzlaşma yok! Yakılsın tüm gemiler! Madem kavga kaçınılmaz, tüm hazırlıklar ona göre yapılmalı. İşçi sınıfı siyasal grevlerle, açık sokak etkinliğiyle, işçi milisleriyle siyasal arenadaki baş köşeyi almak zorunda. İşçi sınıfı faşizmin saldırılarını bizzat siyasal grevlerle, bu grevlerden beslenen sokak eylemleriyle karşıladığında, ancak bunu yapabildiğinde tüm devrimci yığınların gerçek öncüsü haline gelecektir. Öyle bir ufka vardık ki artık, durmak, duralamak ölüm. Yürek, bilinç ve silahla yürünecek bir zafer yolu uzanıyor önümüzde. Tüm devrimci coşkuyla, yürüelim!

>>Editör...

FAŞİSTLERİN SİLAHLANMASI

Son günlerde dinci faşistlerin sosyal medya üzerinden yaptıkları “silahlanma çağrıları” gündeme oturdu. Bu çağrılar yeni değil. Aylar önce, Temmuz günlerinde de benzer çağrılar yapılmışlardı.

Bir örnek. RTE'nin baş danışmanı, yani “akıl hocası” diyebileceğimiz, Erbakan yetiştirmesi Şeref Malkoç, 15 Temmuz başarısız darbe girişiminden sonra şunları söyledi:

“Şimdi vatandaşın ruhsatlı silah almasında önüne engel çıkarılıyor. Bu, sayın İçişleri Bakanımız bununla ilgili yasal düzenleme talep edecek, milletimizin ruhsatlı silah almasının önü açılacak.”

3

Devrimci Dönüşüm Çağı

C.Dağlı

2

Türkiye Büyük Bir Savaş Peşinde

Taylan Işık

4

Şimdi Değilse Ne Zaman

Umut Çakır

5

Mücadelede Militanlık

Umut Güneş

7

Gevezelik Değil Mücadelede Zafer

Setenay Berdan

8

Başkomutanlık sıfatından sonra 'Başmuhtarım' diyen Erdoğan'a Emniyet'ten öneri: "Başkomiserlik de fena değil hani Resmi Gaste



Başbakan Yıldırım Türkiye'nin Musul Planını Açıkladı: "Polat Alemdar Musul'a Gidebilir" Resmi Gaste

DEVİRİMCİ ŞİDDET

Uzun süredir Türkiye ve Kürdistan'da sınıf savaşımı zorunluluk temelinde iç savaş boyutuna ulaşmıştır. Yıllar önce gelinen bu aşama, sistemin henüz açıktan ve doğrudan etkisi altına almamış insanları da savaşın tam ortasına çekti. Ve bu durum günümüze kadar daha geniş kitleleri etkisine alarak devam ediyor.

Sınıflı toplumlarda gelişim, karşılıklı sınıfların birbirlerine karşı verdikleri mücadeleden geçer. Köleci toplumda, köle ve köle sahipleri arasında ki mücadele sonucu feodalizm gelmiştir. Aynı şekilde feodal ağalarla, köylüler arasında ki savaşımdan kaynaklı feodalizm yıkıldı ve yerine kapitalist sistem getirildi. Bugün de sürdürülen bu mücadele sosyalizm

Büyük bir savaşın ortasındayız. Ve bu savaşın yalnızca bir kazananı olacaktır. Karşı-devrim kazanırsa büyük bir yok oluşa sürükleneceğiz ama devrim kazanırsa geleceğimizi en iyi şekilde oluşturmanın fırsatını yakalayacağız.

mücadelesidir ve tarih bizi böyle yazacaktır.

Günümüz kapitalist sisteminde sınıflararası etkileşim son derece yüksektir. Burjuvazinin zenginlik için aldığı her karar veya yaptığı her hareket proletaryayı etkiliyor, proletaryanın özgürlük için yaptığı en küçük eylem veya istek burjuvazinin tavrını o derecede sertleştiriyor. Karşılıklı olarak iç savaş sertleşip sürüyor. Bugün ülkemize baktığımızda her gün bir katliam, tutuklama, açığa alma olayıyla karşılaşyoruz. Bunların sebebi tam anlamıyla proletaryanın ve ezilen bütün halkların özgürlük mücadelesini yükseltmesinden kaynaklıdır. Burjuvazi karşısında ne kadar büyük devrim tehdidi görürse o oranda karşı-devrimi yükseltir. Bugün devletin yaptığı katliamlara, uyguladığı son derece sert baskılara bakıp "devlet çok güçlü" demek Marksizm'den bir şey anlamadığımız anlamına gelir. Aslında "devrim çok güçlü" demek gerekir. Gerçek Marksist-Leninist bunu böyle yorumlar.

Büyük bir savaşın ortasındayız. Ve bu savaşın yalnızca bir kazananı olacaktır. Karşı-devrim kazanırsa büyük bir yok oluşa sürükleneceğiz ama devrim kazanırsa geleceğimizi en iyi şekilde oluşturmanın fırsatını yakalayacağız. Burjuvazi bu savaşı kazanmak için karşı-devrim tabanını genişletmeye çalışıyor. Her mahallede,

her okulda, her fabrikada faşist tabanını oluşturuyor. Bunu yapmakla kalmayıp silahlandırıp emekçi halkların üstüne saldırtıyor. Bu savaşı en az burjuvazinin aldığı kadar ciddiye almamız gerekmektedir. Bu psikolojiyle düşünlürse uygun yöntemler bulunacaktır.

Karşı-devrime karşı biz de devrim tabanımızı genişletmeli ve güçlendirmeliyiz. Ancak, bu sadece ajitasyon, propaganda veya politik örgütlenmeyle yeterli olacak bir şey değildir. Sovyetlerin yaptığı gibi karşı-devrimi yenecek olan ve halklardan, gençlikten oluşan her türlü zor aygıtları kullanabilen örgütlenmelerin yapılması gerekmektedir.

Devrimci kitleler bu özlemlerle ha-

reket etmektedir. Ancak bunu nasıl ve kimle yapacaklarını bilmemektedirler. Suriye savaşı veya Kürdistan sokak savaşları patlak verdiğinde çoğu örgütsüz kitlelerin özgürlükleri için devlete karşı zor aygıtlarıyla hazırlanma çabasını her gerçek devrimci görmüştür. İşte tam da burada yapılması gereken bu kitleleri komite komite bir araya getirip nihai kapışmaya her türlü zor aygıtlarıyla birlikte hazırlamaktır. Kitleleri buralardan örgütleyebilmek için öncelikle güvenmesi gerekmektedir. Bu güven "devrimci şiddet" kullanımıyla sağlanabilir. Unutulmamalıdır ki "devrimci şiddet" doğru yerde, zamanda ve şekilde yapıldığında halkı bir araya getiren ve onlara güven veren

Karşı-devrime karşı biz de devrim tabanımızı genişletmeli ve güçlendirmeliyiz. Ancak, bu sadece ajitasyon, propaganda veya politik örgütlenmeyle yeterli olacak bir şey değildir. Sovyetlerin yaptığı gibi karşı-devrimi yenecek olan ve halklardan, gençlikten oluşan her türlü zor aygıtları kullanabilen örgütlenmelerin yapılması gerekmektedir.

bir eylemdir. Bugün kitlelerin istediği şey budur. Hatırlarsak 15 Temmuz gecesinde sonra birçok mahallede halk hem darbecilere hem de darbeye uğrayanlara karşı sokağa çıkmış ve güvenlikleri için "devrimci şiddet" başvurmuştur.

Nihai kapışma yaklaşıyor. Kaybedecek zaman kalmadı. Bu maddi temelde hareket edilirse kazanan devrim olacaktır. Şimdi sıra devrimdedir, şimdi sıra "devrimci şiddet"dir.

ANTAKYA'DAN BİR DÖB'LÜ



Dayanışmayı Büyüteceğiz!

Bizler kapitalizmin bize dayattığı ücretli eğitim gören köleleriz. Emek-sermaye ilişkisi sadece fabrikalarda değil okullarda da görülmektedir.

Bizler zengin ve fakirin farklı düzeydeki okullarda okuyup aynı eğitim sisteminde sınanmasına karşı dimdik duruyoruz. Kimi okulların zorunlu olarak imam hatipleştirmeye mahkum edildiğine şahidiz.

Bilimsel, demokratik eğitim vermeye çalışan Kadıköy Anadolu Lisesi, anti-demokratik ve faşist güçler tarafından zorunlu olarak 'Proje Okulu' adı altında yobazlaştırılmaya çalışılıyor.

Bu gerici sistemde eğitim gören Kadıköy Anadolu Lisesi'ni, Eczacı Neşem'de okuyan DÖB'lüler olarak destekliyoruz ve dayanışmayı büyüteceğimizi ilan ediyoruz.

DENİZ YUSUF İNAN SAVAŞA DEVAM!

Eczacı Neşem Özlem Güray Anadolu Lisesi DÖB

Yalnız KALmayacaksınız

Tekelci sistem anti-demokratik, gerici, yobaz, tek dil, ve sömürücü bir eğitim anlayışıyla faşist diktatörlüğünü gençlik üzerinde okul sıralarından ve amfilerde pervasızca sürdürüyor.

Gençlik bu sistemden rahatsız olduğunu her yerde göstermeye devam ediyor. Gençlik kapitalizmin yozlaşmış düzenine karşı okul sıralarından çıkarak alanları dolduruyor.

Faşist düzene karşı sınıfının yanında saflarını alıyor. Kadıköy Anadolu Lisesi öğrencilerinin yaptığı bu cüretli eylem gençliğin dinamizmini açığa çıkartıyor. Faşist düzenin korkulu rüyası haline geliyor. Gençliğin yapmış olduğu bu eylem biz emekçilerin ve devrimci öğrencilerin sesi oluyor. Kadıköy Anadolu Lisesine giren faşist güçler gençliği yıldırma, baskılamaya ve zor altında tutmaya çalışıyor.

Bizler TOKİ Lisesi öğrencileri olarak geçtiğimiz yıllarda Berkin Elvan anmasında aynı faşist gerici güçlerin saldırısına maruz kaldık. Kadıköy Anadolu Lisesi öğrencilerinin bu faşist güçlere karşı okullarında gerçekleştirdikleri bu karşı koyuşu selamlıyor onlarla desteği ve dayanışmayı büyüteceğimizi ilan ediyoruz.

TOKİ'den Düşene Dövüşene Bin Selam!

TOKİ /DÖB - Sarıgazi /DÖB

Öğrenciden Karton Otobüs



Samsun'da 19 Mayıs Üniversitesi öğrencileri kartondan bir otobüs yapıp bununla Samsun Büyükşehir Belediyesi önüne geldiler. 20 Ekim günü Karton otobüsleriyle, ulaşım konusunda yıllardır yaşadıkları sorunlara dikkat çeken öğrenciler, nitelikli ulaşım hizmeti istediklerini belirterek yapılan zammı da protesto etti.

Öğrenciler, şehir merkezinde başlattıkları imza kampanyasında iki hafta boyunca topladıkları imzaları da belediyeye teslim eden öğrenciler, basın açıklamasıyla nitelikli ve ucuz ulaşım taleplerini belirterek eylemi sonlandırdı.

Liseleri Faşistlere Dar Etmeliyiz!



Okulların açılmasıyla, 15 Temmuz'u fırsat bilen dinci gerici faşist örgütler, kendi tabanlarını oluşturmaya başladı.

Çekmeköy TOKİ Lisesi'nin önüne gelen cübbeliler başörtülü kadın öğrencilere "onlar sizleri yanınıza almaz, sizleri dışlarlar. Onların hücre evlerine veya derneklerine gittiğinizde duvarlarına bakın, oralarda Allah yoktur" diyerek devrimcilere karşı anti-pati uyandırmaya çalışıyorlar.

TOKİ'deki DÖB'lü öğrenciler bu gidişata dur demek için, acil devrimci örgütlenme çağrısı yaptı. 17 Ekim 2016 tarihinde TOKİ Lisesi'nde faşist örgütlenmenin sorumlusu olarak bilinen faşisti cezalandırarak çalışmalarımızı hızlandırdık..

Bizler biliyoruz ki bu faşistler korkak, dava dedikleri şeyin ne olduğunu bilmeyen insanlık düşmanları. Faşistlere bütün şehirlerde, sadece liseleri değil, sokakları da dar etmeli ve müca-

delemize taş olmaya çalışanı kırmalıyız.

Bütün öğrencileri haklı olduğumuz kavgamızda bizimle beraber omuz omuza mücadeleye çağırıyoruz.

TOKİ /DÖB

**SELAM OLSUN
EKİM DEVRİMİNİ
YARATANLARA
VE YAŞATANLARA**



Gem Bialetti İşçileri Greve Kazandı

İzmit'te kurulu olan Cem Bialetti fabrikasında toplu iş sözleşmesi talepleri karşılanmayan Birleşik Metal-İş Sendikası üyesi 130 işçi, 17 Ekim sabahı itibarıyla greve çıktı.

Fabrikanın önünde bir araya gelen işçiler, grev pankartını asarak, greve başladı.

İşçiler, saat başı ücretlerine yüzde 18 zam istemiş, Cem Bialetti ise yüzde 3 oranında zam önermişti. İşçilerin tüm haklarını ödedi, fakat diğer 6'sının hiçbir hakkını ödemediğini söyledi.

20 Ekim günü yapılan anlaşmaya göre işçilerin saat başı ücretlerine sosyal haklar hariçinde yüzde 21 oranında zam yapıldı.

Anlaşmanın yapılması üzerine 21 Ekim günü fabrika önünde açıklama basın açıklaması gerçekleştirildi. İşçiler adına açıklama yapan Birleşik Metal-İş Kocaeli Şube Başkanı Telat Çelik, "Cem Tencere işçileri tüm Türkiye'ye OHAL'de de greve

çıkabileceğini, gösterdi. İşverenlere işçilerin isteklerini dikkate alacaklarını diyerek sarı sendikalara ders vermiş oldu" dedi.

İşçiler, sloganlar ve halaylarla zaferlerini kutlayarak, iş yerleri önünde "Bu işyerinde grev var" pankartını indirdiler.



Emaar Square'de Yine Eylem

Emaar Square şantiyesinde taşeron Sönmez Metal şirketi, gerekçe göstermeksizin 14 Ekim akşam saatlerinde on iki inşaat işçisini işten attı. İşten atılan işçiler İnşaat İşçileri Sendikasıyla iletişime geçti.

Emaar İnşaat şantiyesine gelen İnşaat İşçileri Sendikası yönetimi Sönmez Metal patronlarıyla görüşerek haksızlığın giderilmesini istedikler. İşçilerin atılmasına ilişkin hiçbir geçerli sebep göstermeyen şirket, 6 işçinin tüm haklarını ödedi, fakat diğer 6'sının hiçbir hakkını ödemediğini söyledi.

İnşaat İşçileri Sendikası, üyesi olan işçilerle durumu değerlendirip direnişe geçme kararı aldı. Ve 16 Ekim 12.30'da Emaar şantiyesinin önünde basın açıklaması yapılarak Emaar Square şantiyesinde Sönmez Metal'in işten atma saldırısı protesto edildi.

Yüzlerce inşaat işçisi toplanarak alkışlarla eylemi desteklediler. Yaklaşık 3 bin 500 inşaat işçisinin çalıştığı şantiyede İnşaat-İş yöneticileri işçileri birlik olma, birliklerini büyütüp güçlendirmeye çağırdı.

17 Ekim sabahı işçiler yine erkenden Emaar Square şantiyesinde toplandı. Bir gün önce yapılan görüşmede Sönmez Metal patronları, eyleme başlarsa çevik kuvvet çağıracakları ve müdahale edileceği tehdidinde bulunmuştu. Şantiye önünde bulunan yüzlerce işçi eyleme alkışlarla destek verdi. Eyleme Emaar önünde devam edileceği açıklandı.

Bu sırada şantiye girişine çevik kuvvet çağırıldığı görüldü ve işçiler Emaar patronları tarafından polis saldırısıyla tehdit edildi.

Öğle saatlerinde Emaar satış ofisi önünde eylemde olan inşaat işçileri bir kaç arkadaşlarını nöbetçi bırakarak şantiye girişine geçtiler. Öğlen molası saatinde burada sloganlarla, marşlarla haklarını alana kadar mücadeleyle kararlı olduklarını ve tehditlere boyun eğmeyeceklerini duyurdular.

Emaar Square şantiyesinde işçilerin işe dönüş mücadelesi devam edecek...



DGD-Sen Bomi Lojistik'te Eylemde

İstanbul Tuzla Organize Yan Sanayi'nde bulunan Bomi Group-Lodi Sağlık Lojistik'te çalışmakta olan DGD-Sen (Depo, Antrepo Gemi Yapımı, Deniz Taşımacılık İşçileri Sendikası) Genel Başkanı Murat Bostancı, mesailere kalmadığı gerekçesiyle işten çıkarıldı.

DGD-Sen üyeleri, 17 Ekim günü yaptıkları basın açıklamasıyla Murat Bostancı'nın eyleme başladığını duyurdu.

Murat Bostancı yaptığı açıklamada, işçilerin sözlerinin geçtiği, işçi meclis ve komitelerinde kararları kendilerinin aldığı, ne sendikaya ne de patrona satılmayacakları bir sendika isteyerek 3 farklı depoda çalışan 7 işçinin yan yana gelecek DGD-Sen'i kurduklarını söyledi.

Murat Bostancı, kurucu üyesi olduğu sendika için örgütlenme faaliyetine girdiği her işyerinden atıldığını, en son 5,5

aydır çalıştığı Bomi Group-Lodi Sağlık Lojistik firmasında 13 Ekim Perşembe günü mesailere kalmadığını bahane edilerek atıldığını anlattı.

"Tüm depolarda olduğu gibi Bomi deposunda da sömürü düzeni vahşice devam ettirmeye çalışılıyor. İşçilere esnek çalışma saatleri, düşük ücretler, aşırı derecede mesailer, aşağılayıcı davranışlar, tacizler layık görülüyor. Kadın işçiler çifte sömürüye maruz kalıyor.

Bomi yetkilileri koltuk sevdalarını bir kenara bırakıp işçilerden çaldıkları tüm hakları geri verene kadar bu direnişe devam edeceğim. Yıllardır hiçbir patronun yarıdakısı olmadım bundan sonra da biz depo işçilerini sömüren tüm patronlara karşı direnişimi sürdürüreceğim" diyen Murat Bostancı, DGD-SEN olarak, tüm işçiler için taleplerinin ise;

"-İşten atmalara son verilecek, atılan işçilerin geri alınması, -Çınar ve İdol taşeron firmaları gidecek. Tüm işçiler Bomi kadrosuna geçirilmesi, -Sendika protokol ile tanınması" olduğunu söyledi.



Emaar'da Eylem Kazanıyla Bitti

Emaar Square şantiyesinde Sönmez Metal'in çalışan İnşaat İş Sendikası üyesi işçiler işten atılmaları üzerine, Ekim ayının ortasında eyleme başlamıştı. 19 Ekim akşamı ücretleri ödenen işçiler, eylemi sonlandırdı.

İnşaat işçileri 19 Ekim günü, Emaar satış ofisinin önünü araç giriş çıkışını kapatarak eylemine devam etti. Önce Sönmez Metal patronları inşaat işçilerinin eylemi devam ettirdiği Emaar satış ofisinin önüne gelerek direnişteki işçiler ve İnşaat İş temsilcisiyle görüştü. İşçiler haklı taleplerinin karşılanmasını istediklerini dile getirdiler.

Patronların kendilerini tehdit ettiğini, bu tehditlerin kendileri için bir anlamı olmadığını ifade eden inşaat işçileri, haklarını almadan direnişi bitirmeyeceklerini hatta her gün daha ileri taşıyarak devam edeceklerini belirtti.

İnşaat işçileri satış ofisinin önünü araç giriş çıkışına kapatmaya devam ederken, Sönmez Metal ile birlikte üst firma olan Tavsera yetkilisi tekrar görüşmeye geldiler. Görüşmede, taleplerin karşılanması için hesaplamaların yapılacağı ve ödemelerin yapılacağı sözü verilerek satış ofisinin girişinin araç giriş çıkışına açılması istendi. Bunun üzerine sendika temsilcisi işçilerle konuşarak girişin araç trafiğine açacaklarını, ancak ödemeler yapılanaya kadar işçi marşları ve pankartlarıyla burada beklemeye devam edeceklerini, eğer sözlerinde durmazlarsa daha etkili eylemlerle direnişi sürdüreceklerini belirterek satış ofisinin önünü araç giriş çıkışına açtı. Ofis önünde marşlarla beklemeye devam edildi.

Sönmez Metal'in akşam mesai bitimine doğru inşaat işçilerinin ücretlerini ödemesiyle, Emaar Square Şantiyesi'nde bir mücadele daha kazanımla sonuçlandı.

Elvan Gıdada Eylem



Balaban Gıda olarak faaliyet gösterirken bir süre önce Nestle ile yaptığı ortaklık sonrasında Elvan Gıda ile birleşen firmanın Adapazarı 1. OSB'de faaliyet gösteren fabrikasında çalışan işçiler ve bazı sendikaların şube başkanları, fabrikadan sendikayı kaldırmak isteyen yöneticilere tepki gösterdi. 440 kişinin çalıştığı ve tamamının da Öz Gıda iş Sendikasına üye olduğu Elvan Gıda fabrikasından sendikayı çıkarmak istediklerini dile getiren sendikaların Örgütlenme Dairesi Başkanı Göksel Şengün, Balaban Gıda'nın kısa sürede yaşadığı büyümenin çalışanlar tarafından sağlandığını belirtti.

Şengün, "Bu süreçte disiplinli çalışma ve pazar payı oluşturma, toplu iş sözleşme sürecinin bir sonucudur. Ancak görüyoruz ki, yeni ortaklık döneminde çalışanların ve Öz Gıda-İş Sendikasının bu olumlu katkıları gözmezden gelinmekte ve silinip atılmaya çalışılmaktadır" dedi.

Yaklaşık 2 aydır yeni yönetimle görüşme çabalarından hiçbir sonuç alamadıklarını dile getiren Şengün, "Bize cevap verilmediği gibi, üye işçilerimizle bağlantılarımız da kesilmeye çalışılmaktadır. Bunu kabul etmiyoruz. Buna sessiz kalmaya da niyetimiz bulunmuyor" diye konuştu.

Fabrikanın 130 ülkeye ihracat yaptığını ve bununla övündüğünü söyleyen Göksel Şengün, bu ihracatta çalışanların payının göz ardı edildiğini de kaydetti.

"İşçinin sendikası ve toplu sözleşmeli olması anayasal ve yasal bir haktır" diyen Şengün, "Bu hakkın işçinin elinden alınması ve işçinin toplu iş sözleşmesiz bırakılması ve iş yerinin sendikasıylaştırılmasına Öz Gıda-İş Sendikası ve Hak-İş Konfederasyonu olarak müsaade etmeyeceğiz" dedi.

Basın açıklaması sırasında işçiler ve destek veren sendikacılar sarı kartlar çıkarıp göstererek bunun bir uyarı eylemi olduğunu ifade ettiler.

Medlog Lojistik İşçileri 50. Gününde

Nakliyat-İş üyesi MSC/Medlog Lojistik işçileri, işe dönüş mücadelesinin 50. gününde aileleriyle birlikte işyeri önünde basın açıklaması yaptı. MSC/Medlog'un İzmir'de bulunan Ege Bölge Müdürlüğü önünde 21 Ekim günü gerçekleştirilen eylemde konuşan Nakliyat-İş Genel Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu, "MSC/Medlog işçileri 50 gündür beri haksızlığa, haksızlığa ve adaletsizliğe karşı, işçi ve sendika düşmanlığına karşı yiğitçe direnmekte ve mücadele etmektedir. Dünyanın en büyük ikinci lojistik firması olan MSC'nin dünyadaki hiçbir işyerinde Türkiye'deki kadar kötü çalışma koşulları ve düşük ücret yoktur" dedi.

MSC'nin Türkiye'deki taşeronu olan Medlog'un iş kanunu ve ona bağlı yönetmelikleri uygulamadığını belirten Küçükosmanoğlu, Medlog yöneticilerinin işçileri tehdit ve baskı yoluyla sendikadan istifa etmeye zorladığını ve bu baskılardan dolayı suç duyurusunda bulunulduğunu söyledi. Küçükosmanoğlu, MSC/Medlog patronunun OHAL'den faydalanarak istediğini yapmaya çalıştığını, OHAL Valilerinin de toplu işten çıkartmaları engelleme yetkileri olmasına rağmen yetkilerini kullanmadıklarını belirten Küçükosmanoğlu, "Sonuçta OHAL de olsa bu hal de olsa biz direnişe devam edeceğiz" dedi.

Eylem "Yaşasın MSC/Medlog Direnişimiz", "Atılan İşçiler Geri Alın-sın", "Yaşasın DİSK, Yaşasın Nakliyat-İş" sloganlarıyla sona erdi.

Temizlik İşçilerinin Mahkemesi Ertelendi



Avcılar Belediyesi'nde Tomurcuk İnşaat Taahhüt AŞ. adlı firma tarafından işten atılan ve 17 gündür eylemde olan Temizlik İşçilerinin açtığı işe iade davasının ikinci duruşması 21 Ekim günü Bakırköy 15. İş Mahkemesi'nde görülecekti.

Nöbetçi hakim Tomurcuk şirketinin duruşmaya gelmemesi nedeniyle duruşmayı 30 Aralık 2016 tarihine erteledi.

Tomurcuk-CHP-Belediye sermaye şirketi bir yandan sözünde durmayarak işçilerin işe geri alınması yönündeki anlaşmaya uymayıp, oyalama ve dayatma taktikleriyle işçileri yıpratma çabasını sürdürürken, işe iade davasında da tüm patronların olmazsa olmaz uygulaması olan duruşmalara gelmeme, bir kez daha erteletilebilir için mazeret ve engeller bulma yöntemini uyguluyor.

Msc/Medlog'a DİSK Yöneticilerinden Ziyaret

Msc Medlog Lojistik işçileri DİSK Nakliyat İş Sendikası'na üye olmalarından İstanbul, İzmir, Bursa Gemlik, Mersin ve Kocaeli-Gezbe'de olmak üzere 5 şubesinde işçileri işten atmıştı. İşçiler buldukları şehirlerdeki işyerleri önünde 53 gündür işlerine dönme mücadelesini sürdürüyor.

24 Ekim günü Msc/Medlog işçilerini DİSK yönetimi ve DİSK'e bağlı sendikaların yöneticileri eylemlerinin 53. gününde ziyaret etti.

İspanya'dan UCF sendikalar konfederasyonu, İtalya'dan CGIL sendikalar konfederasyonu da Msc/Medlog işçileri ve eylemdeki Bakırköy Belediyesi işçileri de Msc/Medlog işçileriyle dayanışmaya geldi.

Gayrettepe Metro yakınında bir araya gelen kitle, "Medlog İşçisi Yalnız Değildir", "Direne Direne Kazanacağız", "İnadına Sendika İnadına DİSK" sloganlarıyla Msc/Medlog Genel Merkezi önüne geldi, işçiler onları "Yaşasın Medlog Direnişimiz", "Yaşasın Sınıf Dayanışması" sloganlarıyla karşıladı.

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, "Anayasal hakkını kullandı diye yüzlerce çocuğun ekmeğine, sütüne aşına el uzatmaktadır. Burada işçi arkadaşlarımızın çocuklarının geleceği ile oynanmaktadır" diyerek, OHAL gerekçesiyle Gemlik'teki Msc Medlog işçilerine polis saldırısı yaşandığını hatırlattı. Anayasanın 34. maddesine göre herkesin toplantı, gösteri ve yürüyüş hakkı bulunduğunu söyleyen Beko, OHAL'in "Olağanüstü Sömürü Fırsatı" olarak görüldüğünü belirtti.

Msc/Medlog patronuna seslenen Beko, "İşçilerin anayasal haklarına saygı gösterin, işten attığınız işçileri geri alın. Burada üretim yeniden başlasın ve mahkemeleri beklemeden iş barışı sağlansın. Ancak siz işçilerin haklarını yok sayarsanız bu onurlu arkadaşlarımız direnmeye devam edecektir. Ve biliniz ki, Msc/Medlog işçileri asla yalnız kalmayacaktır. Biz, DİSK olarak bedeli ne olursa olsun sonuna kadar bu yiğit direnişçilerin yanında olacağız" dedi.

Nakliyat İş Sendikası Genel Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu, Msc/Medlog işçilerinin mücadelesini destekleyerek, firmanın Türkiye işletmelerinde bütün yönetimi Emniyet teşkilatından atılmış şaibeli iki kişiye bıraktığını ve bu kişilerin işçilere silah gösterip tehdit ederek, baskı kurarak idarecilik yaptıklarını söyledi. Msc/Medlog işçilerinin Gemlik'te ve İstanbul'da da saldırıya uğradığını hatırlatan Küçükosmanoğlu, fabrikaya yeni işçiler alındığını ve işçilerin direnişteki işçilerle karşı karşıya gelmesi için işçilerin ücretinin artırıldığına dikkat çekti. DİSK'e bağlı bir sendika olarak işçiler işlerine dönüşüne kadar mücadele edeceklerini vurguladı.

İspanya UCF Sendikalar Federasyonu'ndan Saim Tami de Msc/Medlog işçilerinin yaşadığı benzeri sorunların İspanya'daki lojistik firmalarındaki işçilerin de yaşadığını belirterek, "Aynı sorunları yaşıyoruz. Çözümü de aynı, mücadele ederek haklarımızı alacağız. Msc/Medlog işçileriyle dayanışmamız bundan sonra da daha güçlü şekilde devam edecek" dedi.

Nakliyat İş üyelerinin aralarında topladıkları dayanışma yardımı da Msc/Medlog işçilerine ulaştırıldı.

Haber-Sen Üyeleri Açığa Alınmaları Protesto Etti

Kadrolu PTT çalışanları 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 51 ve 52'inci maddeleri gereğince 'terör örgütleri ile bağlantısı veya ilişkisi oldukları şüphesiyle görev başında bulunması sakınca görülmesi' denilerek açığa alındı.

PTT çalışanlarının açığa alınmaları KESK'e bağlı Haber-Sen üye ve yöneticileri tarafından 28 Ekim günü PTT Kadıköy Kadıköy Rıhtım Şubesi önünde gerçekleştirilen basın açıklamasıyla protesto edildi.

Eyleme KESK İstanbul Şubeler Platformu yöneticileri ve üyeleri destek verdi. Haber-Sen Genel Başkan'ı Cemalettin Yüksel kendilerine yönelik baskıları ve saldırıları beklediklerini ifade ederek "KESK'e ve Haber-Sen'e yönelik baskıları politikalarını şimdiden değil, 1992 yılında sendikamızı kurduğumuzdan beri biliyoruz. Sendikamızın temel ilkeleri arasında emek, demokrasi ve barış mücadelesi vardır bundan kaynaklı da 1995 yılında kapatıldık" dedi. Sosyalist görüşlülere, ilericilere yönelik bir cadı avı olduğunu belirten Yüksel, "Sistemli bir baskı politikası almış başını gidiyor elbette biz de bunlara karşı duracağız. Antep'de FETÖ'den açığa alınanların ilin başmüdürü tarafından açığa alındı onların verdiği isimler ile arkadaşlarımız açığa alındı. O yüzden başlatılan cadı avı derhal sona ermelidir" dedi.

Yüksel'in ardından İstanbul Haber-Sen 5 Nolu Şube Başkanı Bektaş Saltık basın açıklamasını



okudu. Saltık darbeye, darbecilere karşı kamelelerin önünde özgürlük ve demokrasi nutukları atanların özgürlük ve demokrasiyi sadece kendileri için istediklerini kısa sürede gösterildiğini ifade etti. Saldırlar ile emekçileri kendilerine "kapı kulu" dönüştürmeyi hedeflediklerini söyleyen Saltık, "Haber-Sen her türlü baskıya, engellemeye rağmen herkese güvenceli iş, güvenceli gelecek talebinden taviz vermeyen kamu emekçilerinin mücadele örgütüdür" dedi.

32 kamu emekçisinin KHK'nın 51 ve 52 maddeleri gereğince açığa alındığını aktaran Saltık, "399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 51 ve 52'inci maddeleri gereğince 'terör örgütleri ile bağlantısı veya ilişkisi oldukları şüphesiyle görev başında bulunması sakınca görülmesi' denilerek açığa alındı üyelerimiz ve böyle bir gerekçeyi asla kabul etmiyoruz" dedi.

PTT yönetimini hukuka uygun davranmaya davet eden Saltık, "Ön soruşturma dahi yürütülmeden doğrudan açığa alınan kamu emekçilerinin hukuksuzca işten atılarak cezalandırma yoluna gidileceği görülmektedir" dedi.

Sendika olarak 15 Temmuz darbe girişimine açıkça karşı olduklarını ifade eden Saltık sözlerine "Biz eşit, özgür, demokratik ve barış içinde bir Türkiye için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Çözüm ise emek ve demokrasi güçlerinin ellerinde, halkların ortak geleceğindedir" diyerek sözlerine son verdi.

İzlanda'da Kadınlar Eşit İşe Eşit Ücret İstiyor

İzlanda'da kadınlar, 26 Ekim günü 14.38'de ücret belirlemedeki cinsiyet ayrımına karşı iş bırakarak işyerlerini terk ettiler.

Kadınlar, cinsiyet farklılığından dolayı maaş ücretleri arasında yaşanan eşitsizliği protesto etmek için 15.15'te Austurvöllur'de toplanmaya başladı.

İzlanda İşçi Konfederasyonu (ASİ), cinsiyet farklılığından dolayı ücret eşitsizliğinin 60 yıldır devam ettiğini söylüyor. İzlanda'da cinsiyete dayalı ücret farkı oranı yüzde 14.

İzlandalı kadınlar ilk eylemi 2005'te düzenledi, saat 14.08'de iş yerlerini terk etti. 2010'daki 2. eylemde iş yerini terkediği saati 14.25. Bu yıl da 14.38'de iş bıraktılar. Bu, aldıkları ücreti erkeklerle kıyasladıklarında ortaya çıkan mesai bitışı.

Bundan 41 yıl önce 24 Ekim 1975'te İzlandalı kadınlar, kadınların toplumsal yaşama katkı sunmadığının kabul edilmesi üzerine sokağa çıkmışlardı. Eylemin üzerinden 5 yıl geçtikten sonra İzlanda'da ilk defa bir kadın devlet başkanı seçilmişti.



Kadın Pazarcılarının İsyanı



Nijerya'da pazarcılık yapan kadınlar otobanını kesti. Kadınlar, Benin Lagos otobanının Uselu-Ugbowo bölümünde tezgahlar açıp pazarcılık yapıyorlardı. Yerel hükümetin bu tezgahları kaldırma planına karşı Uselu Pazarca Kadınlar Birliği, ellerinde dövizlerle otobanı keserek trafiği durdurdular.

Kadınlar, dükkan açmak istediklerinde kendilerinden istenen 1 milyon naira'nın çok fazla olduğunu söylüyorlar. "Kurutulmuş balık ve domates satan kadınlar ne kazanıyor ki bizden bu kadar yüklü bir para istiyorlar" diyorlar. Pazarca kadınlardan biri, "Bizi dükkanların içine tıkmak istiyorlar. Defalarca söyledik biz oraları gidemeyiz. Bunda ısrar etmelerinin sebebi işimizi elimizden almak istemeleridir" diyor.

Kadınların yola kurduğu barikatları kaldırmak, kadınları yoldan uzaklaştırmak için gelen polisler, kadınları direnişle karşılaştılar.

"Bedeli Ne Olursa Olsun Geri Adım Atmayacağız"



Amed halkı Büyükşehir Belediyesi eşbaşkanları Gültan Kışanak ve Fırat Anlı'nın günlerdir gözaltında tutulması ve belediyenin işsiz hale getirilmesini protesto etmek için 30 Ekim günü 11.00'de Belediye önündeki Lise Meydanında bir eylem yaptı.

DBP, DTK, KJA ve HDP'nin çağrısı ile yüzlerce kişi toplanırken, cadde'nin her iki yanını da tomalarla kapatıldı. "Direne Direne Kazanacağız", "Faşizme Karşı Omuz Omuza", "PKK Halktır Halk Burada", "Disa Disa Serhıldan Serok E Me Öcalan" sloganları bekledi kitle.

Sibel Yiğitalp, Feleknaş Uca, Leyla Birlik, Nadir Yıldırım, Ferhat Encü, Besime Gonca, DBP ve HDP il ve ilçe yöneticileri, üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin de katıldığı eylem kısa süre içinde kitle binleri buldu ve ilk konuşmayı HDP milletvekili Sibel Yiğitalp yaptı.

Alana gelen Selahattin Demirtaş ise alkışlar, ıslıklar ve sloganlar arasında yaptığı konuşmasını. "AKP'ye biat etmeyen, padişahımsın' demeyen herkes terörist ilan edilmiş durumda. Bunun adına demokrasi diyorlar" diyen Demirtaş, "Şimdi artık Türkiye'ne ayağa kalkması lazım. Adaletten yana olan herkesin bugün uzatılan eli tutmazsak yarın tepelerine binmiş Hitler faşizminin katliamı ile yüz yüze kalınca ah vah etmek için geç olacak. Gün bugündür" dedi; bedeli ne olursa olsun geri adım atmayacaklarını söyledi.

Belediyelere atayacakları kayyumun süresinin seçime kadar olduğunu söyleyen Demirtaş, ilk seçimde saraydakilerin sandığa gömüleceklerini söyledi, muhalif haber ajanslarının, dünyanın tek kadın haber ajansının da dün gece kapatıldığını hatırlattı.

Belediye eş başkanlarının öğleden

sonra adliye çıkartılacaklarını söyleyen Demirtaş "Serbest kalana kadar mücadelemiz devam edecek" dedi.

Eylemin ardından dağılan kitle, ifadesi alınmak üzere adliye götürülen eşbaşkanlarını beklemek üzere Adliyenin önünde bekleyişe geçti.

Gazetemiz baskıya hazırlandığı sırada Fırat Anlı, Gültan Kışanak, Aylin Akat Ata savcılık ifadesinin ardından tutuklama talebiyle nöbetçi mahkemeye sevk edildi. KJA sözcüsü Aylin Akat Ata "örgüt yöneticiliği", Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Fırat Anlı "örgüt üyeliği" suçlamalarıyla tutuklandı.

Şişli'de Kışanak ve Anlı İçin Yapılan Eyleme Polis Saldırısı

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanları Gültan Kışanak ve Fırat Anlı'nın gözaltına alınmasını protesto etmek için DBP, HDK ve HDP'nin çağrısıyla yüzlerce kişi 30 Ekim'de Şişli'de bir Araya Geldi.

"Amed İrademizdir. Darbelere Teslim Etmeyeceğiz" yazılı pankartı açılarak Şişli Cami önünde gerçekleştirilen eyleme HDP yöneticileri ve katıldı.

"İstanbul İsyandır Amed'e Selamdır", "Her Yer Amed Her Yer Direniş", "Biji Brathiya Amede" sloganları atılan eylem sırasında kitlenin etrafını saran polis sık sık açıklamanın bitirilmesi yönünde anons yaptı.

HDK Eş Sözcüsü Gülistan Kılıç Koçyiğit, eşit özgür bir ülke için mücadele edenleri selamlayarak, "Halkın iradesine yapılan AKP darbesini protesto etmek istiyoruz ama polis ablukasına alınmışız" dedi.

Diyarbakır'dan sonra sıranın İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne geleceğini belirten Koçyiğit, "Eşbaşkanlarımızın gözaltına alınması, halkın iradesine, seçilmişlere yönelik bir darbedir. Biz bu darbeyi, bu darbe hukukunu tanımayacağımızı bir kez daha söylüyoruz. Amed halkı direnişle AKP'nin çilgin politikalarına noktayı koyacak. Biz de İstanbul Şişli Meydanı'ndan sesleniyoruz bizim AKP'nin politikalarına teslim edecek tek bir başkanımız, tek bir seçilmişimiz, tek bir vekilimiz yok. Hiçbir zaman korkmadık. Bu OHAL bu başkanlık hevesi onların sonu olacak. Biz milyonlarız, direnişimiz kazanacak" diye belirtti.

HDP Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ'ın yaptığı konuşmanın ardından Şişli yönüne doğru dağılmak üzere olan kitleye polis bir anda plastik mermilerle saldırdı. Kadınları çember içine alan çevik kuvvet polislerinin plastik mermili saldırısına rağmen "Direne Direne Kazanacağız", "Faşizme Karşı Omuz Omuza", "Gültan Kışanak Onurumuzdur" sloganlarıyla karşılık verildi.



SEVİNÇ İŞÇİLERİ AYIŞIĞI'NIN YENİ ADRESİNDE...



Ayışığı Sanat Merkezi, Abide-i Hürriyet Caddesi, Hasat Sokak'taki yeni adresinde "Umudumuz Kavgada Kavgamız Sanatımızla" diyerek devrimci sanat ve atölye çalışmalarına devam edecek. 23 Ekim'de yapılan açılış etkinliğine, devrimci sanat emekçileri, basın emekçileri, Ankara, İzmir, Adana, Antep ve İstanbul'un emekçi semtlerinden pek çok işçi ve emekçi dostlar katıldı.

Ayışığı Sanat Merkezi'nin yeni adresinde açılış etkinliğinde ilk konuşmayı Emeğe Ezgi'nin solistlerinden Ebru Şahin yaptı. "Yıllardır sürdürdüğümüz devrimci sanat yürüyüşümüz de yol arkadaşlarımız değişse de hedefimizden hiç vazgeçmedik. Amacımız kendimizi, insanı, geleceği tanımak ve değiştirmektir. Yürüdüğümüz yolda yalnız değildik, bizden önce atılan adımlarla kendi adımlarımızı birleştirmenin gücüyle yolculuğumuz sürdürüyoruz. Yıkıp yok edenlere karşı şarkı söyleyen, dans eden, sokaklarda tiyatro oynayan yarınları yaratma mücadelesi veren Ayışığı Sanat Merkezi'nin çalışmalarını sürdüreceği yeni adresine hepimiz hoş geldiniz" diyerek selamladı.

Şahin, Ayışığı Sanat Merkezi'nin 28 yıldır devrimci sanatçılar, akademisyenler, aydınlar, işçiler, emekçiler, kadınlar ve gençlerle birlikte üretimlerini sürdürmekte olduğunu hatırlatarak, sözü bu mücadele içinde yer almış olan Genel Sanat Yönetmeni Songül Yücel'e bıraktı.

Devrimci sanat çalışmalarına ilk olarak Ortaköy'de Boğaziçi Ekin Sanat Derneği'yle başladıklarını, yaklaşık 28 yıldır ısrarla devrimci sanat mücadelesini sürdürdüklerini belirtti. Devrimcilerin en zor dönemlerde, yeni mücadele odakları açarak, mutlaka bir çıkış yolu bulduğunu, sanat alanında da kişiler, adresler, değişse de, gazeteler, televizyonlar, tiyatrolar, devrimci sanat kurumları kapatılıp kapılarının mühür vurulsa da, bu kurumların emekçileri tutuklansa da, dünyayı değiştirmek mücadelesinden vazgeçemediklerini söyleyen Yücel, "Her zaman işçiden, emekten, ezilen halklardan yana olan kavgaya sürdük. Bizim güvendiğimiz şey de bu. Sevinç işçileri olan devrimci sanatçıların, toplumların umudunu yaratan ve yayan kişiler olarak bir araya gelip üretimlerine devam etmesini istiyoruz" dedi.

1988 yılında Boğaziçi Ekin Sanat Derneği, demeklerin kapatılması ile birlikte 1990'lı yılların başında Genç Ekin Sanat Merkezi olarak yollarına devam ettiklerini, Genç Ekin'in devrimci sanatçılarından Aysun Bozdoğan'ın ölüm orucu eyleminde ölümsüzleşmesinin ardından 2000'lerde Ayışığı Sanat Merkezi olarak yoluna devam ettiğini söyleyen Yücel, başarısız darbe girişimi ardından estirilen baskıya, yasaklanmalara, susturulmaya

karşı, yeni adreslerinde dünyayı değiştirme eylemine ve devrimci sanat üretimlerine, dostlarıyla birlikte devam edeceklerini belirtti.

Ardından Emekçi Kadınlar adına Nurten Karahancı kürsüye çıktı. "Kadınların evin dört duvarı arasına sıkışan dünyasından çıkararak; kendini, toplumu, dünyayı tanıyıp, kadını özgürleştirecek olan dünyayı değiştirme eylemi içinde yer alacak bilince kavuşmasını amaçlayan bir çalışma yürüteceğiz" dedi. Marksist Kadın Akademisi programını ise Emekçi Kadınlar'dan Fatma Yıldırım aktardı. Açılışa Adana'dan gelen emekçiler de Ayışığı'nın devrimci sanat çalışmalarını "Korkma yürü faşizmin üstüne üstüne / Fabrikalar, tarlalar; siyasi iktidar her şey emeğin olacak şiarıyla yürü" diyerek şiirle selamladı.

Tiyatro Simurg oyuncularından Mehmet Esatoğlu, "Dünyanın neresine giderseniz gidin bazı kurumlar vardır, oradan bir ışık yayılır ve onun çevresindeki insanlar farklı şarkılar, şiirler söyler, farklı oyunlar oynar farklı şeyler konuşurlar. Karanlık dönemlerde insanı, toplumu ileriye güzel günlere taşıyan yerlerdir buralar. 15 Temmuz ve OHAL'i yaşadığımız bu ülkede de Ayışığı Sanat Merkezi, işte bu ışık saçan, kurumlardan biri olmuştur her zaman" diyerek başladığı konuşmasında, devrimci sanatçıların mücadelesinde ısrar ve önemine değindi. Duvarda asılı olan Deniz Gezmiş resmini göstererek, Emeğe Ezgi'nin bestesi Adım Deniz nasıl insanları umutlarını canlandırıyor, bizler de onlara söz vermiş sanatçılar olarak, ışık olmaya ışık yaymaya devam edeceğiz" dedi.

Drama Kumpanya oyuncularından Kemal Oruç ise Ayışığı Sanat Merkezi'nde devrimci sanatla tanıştığını, tiyatro atölye çalışmalarını ve devrimci sanat üretimleriyle devrimci sanat alanında yol arkadaşlığının sürecini söyledi.

Ekranı karartılan TV 10 adına Hüseyin Kelleci, televizyonların ve radyoların kapatılmasına karşı her Cumartesi Galatasaray Meydanı'nda eylem yaptıklarını belirterek, imkan buldukları anda yine Kürt halkının, Alevilerin ve tüm ezilen halkların sesi olmaya devam edeceklerini söyledi. Pek çok emekçisi tutuklu bulunan Kürt halkı ve ezilen halkların,

emekçilerin sesi olan Dicle Haber Ajansı (DİHA) kadınların çığılığı olan JİNHA haber ajansı emekçileri de Ayışığı Sanat Merkezi'nde açılış etkinliğindeydi. DİHA'dan Duygu Ciniviz, tutsak gazeteciler için Çağlayan Adliyesi'nde ve Bakırköy Kadın ve Çocuk Tutukevi'ndeki eylemlere destek vermeye çağırdı. Devrimci sanatçıların da sesi olmayı sürdüreceklerini belirtti.

Mücadele Birliği Gazetesi adına Özlem Oral ise "Devrimci gazeteciler ve devrimci sanat kurumları ve emekçileri olarak her zaman aynı akabeti paylaşıyoruz. Kurumlarımız basılıyor, mühürleniyor, gözaltına alınıyoruz, tutuklanıyoruz. Bizim de yazı işleri müdürümüz 49 yıl ceza aldı ve Tekirdağ F Tipi'nde. Buradan tutuklu gazetecileri, devrimci sanatçıların ve devrim mücadelesindeki emekçi kadınları selamlıyoruz" dedi.

"Devrimci sanatın coşkusunu paylaştığı Ayışığı Sanat Merkezi'nin yeni adresinde tekrar bir arada olmaktan çok mutluyum" diyen Arzu Özgür de gitar eşliğinde bestelerini seslendirdi.

Ayışığı Sanat Merkezi'nin etkinliklerine katılan devrimci sanat dostları da, devrimci sanat üretimi ve Ayışığı Sanat Merkezi'ne ilişkin duygu ve düşüncelerini paylaştı. Almanya EKA adına gönderilen mesaj paylaşıldı. Emeğe Ezgi'nin



şarkılarıyla coşku arttı. Onların ardından EKA'lardan oluşan Kadın Erbane Grubu davet edildi. Erbane eşliğinde hareketli şarkılar söylenip zılgıtlarla halaylar çekildi.

Etkinlik ikramlar ve çaylar eşliğinde sohbetle sürerken, Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nde Yardımcı Doçent olarak görev yapan ve "Bu Suça Ortak Olmayacağız" başlıklı bildiriye imzası bulunduğu için bir süre tutsak olan Esra Mungan da gelerek devrimci sanat dostlarıyla buluştu. Mungan ile yaşanan süreç, tutsaklık, kadın mücadelesi üzerine sohbet edildi. Marksist Kadın Akademisi'nde Esra Mungan'ı da dinlemek istediklerini belirten Emekçi Kadınlar, "özellikle kadına yönelik baskının böylesine yükseldiği bir dönemde kadınları bilinçlendirecek çalışmalarına çok ihtiyaç var. Marksist Kadın Akademisi'nde bir arada olmak ve katkı sunmaktan zevk alırım. Mutlaka haberleşelim" yanıtını aldı.

Devrimci sanat dostları, Ayışığı Sanat Merkezi'nin yeni adresindeki ilk buluşmasından yeni sanat üretimleri ve etkinliklerinde bir araya gelmek dileklerini ileterek ayrıldı.



Avcılar İşçilerine Tiyatro Gösterisine Polis Saldırısı



Avcılar Belediyesi önünde eylemde olan Avcılar Belediyesi Temizlik İşçileri ile dayanışma için Beksav'ın düzenlediği Oyun Sokakta Festivali kapsamında "Karanlık" adlı sokak oyununa polis saldırdı.

Drama Kumpanya ve Devrim Tiyatro Atölyesi oyuncuları 29 Ekim günü öğle saatlerinde 180 gündür işe dönme mücadelesi veren Avcılar Belediyesi Temizlik İşçileri'ne "Karanlık" adlı oyunun gösterimini yaparken sivil polisler "Her tür gösteri ve yürüyüşün yasak olduğu" gerekçesiyle oyuncuları engellemeye çalıştı. Oyuncular ve polis müdahalesine rağmen işçiler için kısa bir tiyatro oyunu olduğunu belirterek oyunu sürdürmeye çalıştı. Fakat sivil polisler oyunculara saldırarak gözaltına almaya çalıştı.

Polisin oyunculara saldırısı sırasında Drama Kumpanya'dan Kemal Oruç, Ozan Temizel ve Sevkan Çelik, Devrim Tiyatro Atölyesi'nden Nurten Karahancı ve Ercan Balhoğlu darp edildi. Polise tepki gösteren oyuncular gözaltına alınmaya çalışılrsa da diğer oyuncular ekip arkadaşlarını vermedi.

Avcılar Direnişiyile Dayanışma Platformu üyelerinin tiyatro oyununa dahi saldıran polise tepki göstermesi üzerine Belediye İş Sendikası yöneticileri araya girdi.

Oyuncular polis saldırısını "Umudumuz Kavgada Kavgamız Sanatımızla" sloganıyla protesto etti. Dayanışma için gelenler de "Baskılar Bizi Yıldıramaz" sloganları attı.

Drama Kumpanya ve Devrim Tiyatro Atölyesi oyuncuları adına Nurten Karahancı, işçi ve emekçilere, sanata yönelik saldırıları protesto eden kısa bir konuşma yaparak işçi ve emekçilerle birlikte sokaklarda meydanlarda olmaya devam edeceklerini söyledi.

Sivil polis güruhu tarafından engellenen gösterimi oyuncular "Umudumuz Kavgada Kavgamız Sanatımızla" sloganıyla bitirdi.

Yeni Yerimizde Yeni Üretimlerle Birlikte...



15 yılı aşkın süredir faaliyette olan Sarıgazi Ayışığı Sanat Merkezi, 30 Ekim günü yeni yerinde dostlarıyla buluştu.

Açılış konuşması "faaliyetlerimiz kimi zaman sanat, kimi zaman dayanışma oldu. Bir çok kez sanat merkezimizi kapatmaya çalışanların karşısında dimdik ayakta durduk. Umudumuz Kavgada Kavgamız Sanatımızla diyerek hep yola devam ettik ve şimdi yeni yerde yeni zamanlarda yeni üretimler gerçekleştirmek için sizlerin katkılarını

bekliyoruz" diyerek başladı.

Ardından Mücadele Birliği adına bir kadın arkadaşımız söz aldı ve "Sanat geleceği içinde barındıran bir silahtır. Ve faşizmin karanlığı içinde yolunuzu aydınlatan eylem kadar sanattır. Toplumun aydınlanmasında iyi bir amaç, faşizmin karanlığını yıkmak için iyi bir silahtır. Ayışığı Ekin Sanat olarak bunu misyon edinip sanatı emekçi mahallelerde, sokaklarda, yaşamın her alanına yayacağız" dedi.

Daha sonra, açılışa gelen herkes, Ayışığı ile nasıl tanıştıklarını, ve bunun yaşamlarında, düşüncelerinde yarattığı değişimleri anlattılar. Bir kadın arkadaşımız da Nihat Behram'dan "Dövüşe dövüşe yürünecek" şiirini okudu.

İlerleyen saatlerde açılışa gelen genç arkadaşlarımız bağlama ve erbane eşliğinde halaya başladı. Ayışığı'na sığmayan gençliğin coşkusunu, halaylarını zılgıtlarını sokağa taşıyarak devam etti...



EKİM DEVRİMİ: BUZ KIRILDI!

İnsanlar kendi tarihlerini kendileri yapar, diyordu Marx, Brumaire’de. Ama bunun keyiflerince seçtikleri şartlar altında değil de, geçmişten gelen verili koşullar içinde gerçekleştiğini de eklemeyi ihmal etmeden. En nihayetinde insanlar, o sessiz sedasız yığınlar, onları koşullayan maddi yaşam süzgecinden geçerek tarih yaparlar. İşin özü ve özeti budur.

Tarihin asıl yapımcıları olan sessiz yığınlar, bir kez bilince çıkardı mı akışın yönünü ve kendi rollerini, dünyayı temellerinden sarsar ve kavrar. Tüm tarihe yön verirler. Spartaküs’ün yoldaşları olup koca Roma’yı titretir korkudan, Bedreddin’in ortakçıları olarak dikilir Osmanlı’nın karşısına. Paris’te göğü fethetirler, Rusya’da, “o kaba mujik ülkesinde” tüm bir çağın kapılarını aralarlar ardına kadar. Yüzyılların sessiz ve derinde biriken öfkesiyle bir kez doğrulup kalktılar mıydı ayağa, ne taht dinler ne taç; ne ordu polis korkusu kalır, ne zindan... Sessiz ve derinden, devrimci bir iç güdüyle adeta, tarihin akacağı yatağı açarak yürürler. Onlar açmasa o yatağı ve yürümeseler, tarih de akmaz, yürümez. Tarih olmaz onlarsız. Madde ve uzayın birliği gibidir tıpkı, tarih ve yığınlar da.

Devrimci güdüleriyle ayağa kalkan devrimci yığınlar koca bir dünyayı dönüştürür tepeden turnağa. “O cahil, o kaba saba yığınlar” kendi kaderlerini ellerine aldıklarında, hiç farkında olmadan, dünyanın kaderini de alırlar avuçlarına. Ve onu değiştirirler! Rusya’da işçilerin Ekim Devrimi’ye “proleter devrimler çağı”nı başlatmaları gibi.

1917 yılı, Kasım 7! Salı’yı Çarşamba’ya bağlayan gece Kızıl İşçi Müfrezeleri, gecenin karanlığında ilerledi. On ay önce, 8 Mart’ta emekçi kadınların emekle eylemiyle ateşlenen ilk devrimde (eski takvimden ötürü Şubat Devrimi) edindikleri muazzam deneyim, bilinç ve örgütlülüğe dayanarak, bir çırpıda kuşattılar tüm

kenti. Petrograd düştü işçilerin nasırlı avuçlarının içine. Ardından Moskova. Paris Komünü’nden sonra ilk kez işçiler kendilerini ve ülkeyi yönetme görevini üstlendiler. İşçi ve Asker Sovyetlerinin iktidarını ilan ediverdiler. Kuşkusuz farkında değildiler bir çağı sona erdirip, yeni bir çağı, proleter devrimler çağını başlattıklarının. Tarih üzerine konuşup yazmak değil, bizzat tarih yapmaktı eyledikleri. O devrimci yığınlar, Lenin’in ve Bolşevik Partinin yönlendiriciliğinde tarih yapıyorlardı. Önemi, ancak olaylar yaşanıp yerli yerine oturduğunda anlaşılabilir. Tarih yapmak işte böyle bir şeydi.

Ekim Devrimi ile (devrim 7 Kasım’da gerçekleşti, ama eski takvimde 25 Ekim’e denk geliyordu bu tarih, o nedenle Ekim Devrimi dendi) devrimci işçilerin önderliğinde dünyanın altıda biri kurtuldu vahşi kapitalist sömürden. Dünyanın altıda biri tarihin bilinçli yapımının örneğini tüm dünyaya gösterdi. Dünyanın altıda biri sosyalizmin göz kamaştırıcı inşasını üstlendi. Yeryüzünün bütün ezilenleri döndü yüzlerini o muazzam örneğe; ayağa kalktı, başkaldırdı, savaştı. Çok değil, yaklaşık 40 yıl sonra ikiye katlandı kurtulan insanlık. Artık dünyanın üçte biri sosyalist idi.

Ekim devrimi buzunu kırmış, yolu açmıştı. Kendi tarihini bilinçli bir şekilde yapmaya koyulan proletarya, Ekim’in açtığı yoldan



hızla aktı. 1989-91 karşı-devrimlerine rağmen bu akış hiç durmadı. En sonu bugün, en başta dünyanın gelişmiş kapitalist ülkeleri olmak üzere tüm dünyada emek orduları ayağa kalktı. Devrimci yığınlar kapitalizme başkaldırdı. İnsanlık, doğanın ve kendisinin kurtuluşu yolunda ileri atıldı.

Bu, duraksız bir yürüyüş. Geçici geri düşmeler olsa da, hiç durmadan sürdürülen bir yürüyüş. Dünya işçi sınıfı yeni Ekimler uğruna kavga bayrağını yükseltmeye devam ediyor.

Venezuela Rejim Değişikliğini Önlüyor

Arjantin’den Yemen’e, Brezilya’dan Suriye’ye, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti’nden İran’a... ABD duraksız “rejim değiştirme” kampanyaları yürütmektedir. Bu siyasi, iktisadi ve sık sık askeri kampanyalar tek bir şey yapmak için düzenleniyor: ABD banka ve şirketlerinin yırtıcı açgözlülüklerine engel olan mevcut hükümetlerin alaşağı edilmesi!

ABD bugün Nicolas Maduro tarafından yönetilen Venezuela sosyalist hükümetini 19 yıldır devirmeye çalışıyor. 2002’de sağcılar tarafından başkan Hugo Chavez’e düzenlenen askeri darbenin akıl hocasını yaptı. Bu, darbecileri ve darbede yer alan Pentagon’u durduran büyük bir halk ayaklanmasına yol açtı. Washington ve Venezuela sağcılarını yıkıcı faaliyetlerini hiç durdurmadı.

Son girişim sağ kanat tarafından Başkan Maduro’yu görevden alacak bir seçim düzenlemek için imza kampanyası oldu. 21 Ekim’de Venezuela

Ulusal Seçim Konseyi’nin 2016 görevinden alma çağrısını iptal ederek ABD emperyalizminin planlarını sekteye uğrattı. Tabii şimdilik! Konsey, verilen ilk dilekçenin 605.727 [imzada] (buna 10 bini aşkın ölmüş insanın imzası da dahil) “anormallik” olduğunu duyurdu. Bu, %30’un üzerinde bir oran. (telesurtv.net, 21 Ekim) Bu önemli bir durum. Önümüzdeki yıl geri-çağırma kampanyası başarılı olursa, bu, Maduro istifaya zorlandığında yerine sosyalist başkan yardımcısı geçecek anlamına gelir. Bu durumda en azından 2018 olağan seçimlerine kadar ilerici güçler görev başında kalır.

Dilekçede sahte imza bulundurmamak bir suç olduğundan, hükümet, sekiz sağcı siyasinin yurt dışına çıkışına yasak koydu.

Ağzından köpükler saçan sağcı liderler orduya darbe baskısı yapacak kadar ileri gittiler. Önce Adalet’in başı ve sağcı MUD (Demokratik Bir-

lik Koalisyonu) liderlerinden biri olan Henrique Capriles “umuyorum ki silahlı kuvvetlerde anayasaya saygılı insanlar vardır” dedi.

ABD, “demokratik kuralları ihlal ettiği” iddiasıyla “somut sonuçlar” vadeden Venezuela hükümetini devirme [faaliyeti] yürütüyor. Cumhuriyetçi Florida senatörü Marco Rubio [bu kampanyaya] liderlik ediyor. (abcnews.go.com, 22 Ekim)

ABD Pinkney Davası ile Karşılaştırma

Şu anda Edward Pinkney bir Michigan hapsanesinde çürümektedir. Pinkney, Benton Harbor Belediye başkanının azledilmesi için imza topladığı dilekçede bazı tarihlerdeki yanlışlıklar nedeniyle 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Venezuela’da olandan farklı olarak, Michigan’da hiçbir imza geçersiz bulunmadı. Ve Pinkney’in dilekçelerde bir usulsüzlük yaptığına dair herhangi bir kanıt yoktu.

Fakat Pinkney Benton Harbor’da politikalar ve mahkemeleri yönlendiren devasa çokuluslu Whirlpool Şirketine karşı çıkıyordu. Orada baskı altında tutulan Afro-Amerikalı topluluğu destekliyordu. Wall Street ve köleleri nezdinde suçları bunlardı.

Venezuela Bolivarcı Devrimi, ülkenin geniş petrol rezervlerinin gelirlerini, büyük ölçüde ülkenin yoksul insanların yaşam standartlarını yükseltmek için [geliştirilen] temel sosyal programları finanse etmek için kullandı. Chavez 2013 yılında ölene kadar seçim üstüne seçim kazandı.

Venezuelalılar 2013’te Maduro’yu beş yıllık bir dönem için başkan seçtiler. Fakat ardından dünya petrol fiyatları çöktü. Bu, enflasyonda ani bir yükselme de dahil, Venezuela için büyük ekonomik sorunlara yol açtı. Maduro hükümeti işçilerin ve yoksulların kazanımlarını (işçiler için %50 ücret artışı ve en yoksul Venezuelalılar için acil nakit banka kartları

dahil) korumak için mücadele etti.

Venezuela gerici kapitalistleri sorunları, öncelikle ülke ekonomisini ve hükümeti istikrarsızlaştırmak için bir fırsat olarak görüyor. Fabrika sahipleri üretimi kısıtlar ve gerekli ürünlerin %40’ını karborsaya, hatta başka ülkelere yönlendirdiler. Hükümet binalarını yangın bobaları atmamak ve hükümet güvenlik kuvvetlerine saldırmak için bazı mafya grupları kiralanıyor.

Sağcı saldırılara tepki olarak, 1 Eylül’de, binlerce Venezuelalı, Maduro’ya destek için başkent Caracas’ta, Bolivar Bulvarını doldurdu. İşçiler ve yoksullar, egemen ülkelerini Venezuela kapitalistlerinin ve onların arkasındaki emperyalist devlerin saldırılarına karşı koruma hakkına sahiptirler.

* WorkersWorld’de Chris Fry’n malakesinden çevrilmiştir



Güncel devrimlerin ve devrimci ayaklanmaların teorik arka planını ortaya koymak, bunların sosyo-ekonomik temelini açıklamak ve buradan hareketle Gezi’yi ele almak gerekiyordu. Bu, son derece hacimli bir görev, zahmetli bir işti. En bayağı fikirlerin büyük bir tantanayla piyasaya sürüldüğü bu isparta aleminde sıradanlığın cehaleti paramparça edecek böyle bir çalışmaya, Setenay Berdan’ın kaleminden çıktı.

“Yeni Evrenin Devrimleri” başlığını taşıyan çalışmasıyla Setenay Berdan, güncel tarihin marksist ele alınışının parlak bir örneğini veriyor bize. Tizit bir çalışmayla olayların hem tarihsel arka planını, hem sosyo-ekonomik temellerini başarılı bir şekilde açıklıyor. Dahası devlet içinde şu an kıyasıya devam eden savaşı ve sınıflar savaşının güncel seyirini anlamak açısından da muazzam bir analitik rolünü oynuyor. Eminiz ki bu kitabı okuyan her emekçi devrim sürecine çok daha umutlu ve hazırlıklı katılacaktır.

Yeni Evrenin Devrimleri
Setenay Berdan
208 sf
ISBN: 978-605-66545-2-7
Sofular Cad. İskenderpaşa Mah. 8/3 Fatih / İstanbul
Tel&Fax: 212 533 32 57
www.mucadelebirligi.com

